2019 年 10 月吉日

お客様各位

賞味期限表示の変更についての賞味期限表示の変更についての賞味期限表示の変更についての賞味期限表示の変更についてのお知らせお知らせお知らせお知らせ

いつも「なごみの米屋」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度、過剰な商品管理の軽減の目的から、商品の賞味期限表示につきまして下記の通りと
させていただきます。

    〔〔〔〔製造日からの賞味期限が製造日からの賞味期限が製造日からの賞味期限が製造日からの賞味期限が 6666 ヶ月以上の商品ヶ月以上の商品ヶ月以上の商品ヶ月以上の商品〕〕〕〕

  2019 年 11 月 1 日製造分より、賞味期限日付を従来の「年（⻄暦）．月．日」から

「年（⻄暦）．月」に変更させていただきます。

   《主な商品》極上大棹羊羹、極上羊羹、ひとくち羊羹など

  ※変更当初は「年（⻄暦）．月．日」と「年（⻄暦）．月」で表記したものが混在いたし

ますがご容赦願います。

    〔製造日からの賞味期限が〔製造日からの賞味期限が〔製造日からの賞味期限が〔製造日からの賞味期限が 6666 ヶ月未満の商品〕ヶ月未満の商品〕ヶ月未満の商品〕ヶ月未満の商品〕

  これまで通り、賞味期限日付は「年（⻄暦）．月．日」で表記いたします。

   《主な商品》ぴーなっつ最中、なごみるく、なごみどら焼、栗むし羊羹など

大変恐縮ではございますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。